PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA PGJ/PI Nº 964/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  expedição da Portaria PGJ/PI nº 947/2020, que designou servidores para

auxiliarem os Grupos Regionais de Promotorias Integradas no Acompanhamento do COVID-

19,

CONSIDERANDO a necessidade de ampliação do auxilio nos Grupos Regionais de Parnaíba,

Piripiri e Picos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores listados no Anexo Único da presente portaria, para, sem prejuízo de

suas atribuições, auxiliarem os Grupos Regionais de Promotorias Integradas no

Acompanhamento do COVID-19.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL

ANEXO ÚNICO

REGIONAL PARNAÍBA

MAT. NOME LOTAÇÃO

163 SERGIO PLACIDO DE SIQUEIRA PARNAÍBA

16076 KAROLINE MARIA XAVIER DE ALMEIDA PARNAÍBA

360 RAIMUNDO WILSON PEREIRA DOS

SANTOS JUNIOR PARNAÍBA

15510 GINA ALMEIDA DOS SANTOS PARNAÍBA

16261 IVANEZ EDUARDO MACEDO BARBOSA PARNAÍBA

339 JANIO VALENTE BARRETO PARNAÍBA

16198 DEBORA DIAS DE OLIVEIRA PARNAÍBA

114 TAMIO NAIRIO FERREIRA DE AZEVEDO PARNAÍBA

15484 ANDRESSA SILVA FOGLIATO CORTEZE PARNAÍBA

REGIONAL PIRIPIRI

MAT. NOME LOTAÇÃO

127

JACYLENE MARIA DE ANDRADE SOUSA PIRIPIRI

379 SUSANA MAYRA BARROSO SILVA PIRIPIRI

REGIONAL PICOS

MAT. NOME LOTAÇÃO

212 JOSE MARTINS DE SOUSA JUNIOR PICOS

322 ALIANE ARAUJO DE CARVALHO BEZERRA PICOS

355 ISMAEL BEZERRA NELSON PICOS

399 SAYARA DE SOUSA BRITO PICOS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça